[bookmark: _Hlk68167763][bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2021 года № 98                                                 п. Усть-Ордынский

О прекращении трудового договора с председателем, аудитором
контрольно-счетной палаты МО «Эхирит-Булагатский район»

[bookmark: _Hlk67994952]На основании  части первой, пункта 2 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации,   части 4 стать 5  Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" (с изменениями и дополнениями), статьи 40 Устава МО «Эхирит-Булагатский район», части 3 статьи 3 Положения о Контрольно-счетной палате  МО «Эхирит-Булагатский район» (с изменениями и дополнениями), утвержденного решением Думы МО «Эхирит-Булагатский район» от 27 января 2016 года №100,  Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить трудовой договор от 31.03.2016 б/н с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Тухаловой Е.Н.
2. [bookmark: _Hlk67929935]Прекратить трудовой договор от 31.03.2016 б/н с аудитором Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бураевой Е.А.
3. Председателю Думы издать распоряжения о прекращении трудовых договоров по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации с 31.03.2021.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы МО «Эхирит-Булагатский район» Усова И.П.

Председатель Думы					          	               И.П. Усов